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Klasyfikacja: Rodzina
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Druzyna

Xl BIEG SZLAKIEM DZIKA, VIII PRZELAJOWE MISTRZOSTWA

Wydarzenie:
Organizator:

POLSKI STRAZAKOW

Festiwal Biegowy Dziki Weekend 2022
Stowarzyszenie Klub Biegowy Dzik

Data: 2022-08-20
Miejsce: Police
Dystans: 10 km

Zawodnicy klasyfikowani

tukasz Kaminski
Agata Kaminska
Michat Bochenek
Basia Fildebrandt
Kai Gerlich

Klaus Gerlich

Robert Gralewicz
Olgierd Gralewicz
Jarek Majka

Anna Majka

tukasz Rakowski
Piotr Rakowski

Udo Bock

Agnieszka Bock
Edyta Dydek

Dorota Dydek

Jan - michel Schulze
Stefan Schulze

Ingo Patzke

Petra Patzke

tukasz Wéjcicki
Anna Waéjcicka
Agnieszka marta Hotowczyc
Julia anna Hotowczyc
Filip Mazur

Karol Mazur

Patryk Kunikowski
Patrycja Kunikowska

00:51:19.90
00:52:14.35
00:53:56.25
00:55:27.80
00:51:11.75
01:05:38.90
00:59:33.60
01:00:04.35
00:57:56.10
01:02:12.45
00:50:31.60
01:10:40.45
01:02:25.85
01:02:29.65
00:50:48.45
01:19:17.10
01:01:17.10
01:11:28.50
01:07:16.40
01:10:14.55
01:10:26.70
01:10:30.10
01:10:37.20
01:10:38.15
01:09:05.35
01:12:42.60
01:11:16.05
01:11:16.30

BASEGRI

'~ HERKULES

N\ www.herkules.org.pl

Czas

Czas druzyny

01:43:33.000

01:49:23.000

01:56:49.000

01:59:37.000

02:00:08.000

02:01:11.000

02:04:54.000

02:10:05.000

02:12:45.000

02:17:30.000

02:20:56.000

02:21:15.000

02:21:47.000

02:22:32.000


file:///festiwal-biegowy-dziki-weekend-2022/m773.html
http://herkules.org.pl

Msc
15 17
16 20
17 9
18 8

Znaleziono 18 wynik(6w)

Druzyna

Jakub Wieczorek
Magdalena Wieczorek
Michat Zielinski
Katarzyna Zielinska-Ryz

Jakub Loba

Zuzanna Loba
Anna Lewandowska
Janusz Lewandowski

Zawodnicy klasyfikowani

01:12:08.50
01:12:32.65
01:02:10.70
01:23:50.90
00:58:03.20
01:28:14.20
01:07:22.45
01:52:54.55

Czas

Czas druzyny

02:24:40.000

02:26:00.000

02:26:17.000

03:00:16.000
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